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robotów Robomaticon 2014
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Kamil Twardowski student Wydziału Zastosowań
Informatyki i Matematyki Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zdobył
dwie nagrody podczas zawodów robotów Robomaticon 2014.

W Gmachu Politechniki Warszawskiej odbyły się (8.03.2014) zawody robotów Robomaticon 2014,
w których Koło Robotyki Wydziału Zastosowań Informatyki i Matematyki naszej uczelni
reprezentował Kamil Twardowski. Kamil zaprezentował robota Tyrion własnej konstrikcji. Zadaniem
robota było automatyczne przejechanie labiryntu w konkurencji Micormouse oraz przejechanie jak
najszybciej wyznaczonej trasy w konkurencji Deathrace.  W konkurencji  Deathrace Tyrion był
najszybszy zdobywając I miejsce, a w konkurencji  Micormouse Kamil Twardowski z robotem Tyrion
zdobył II miejsce.

Pierwsze kroki w budowaniu i programowaniu robotów Kamil Twardowski stawiał w Kole Robotyki,
które działa na Wydziale Zastosowań Informatyki i Matematyki SGGW. Jesteśmy bardzo dumni
z naszego studenta i życzymy Kamilowi Twardowskiemu kolejnych sukcesów.

Źródło: www.sggw.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/21037.html

 
27-03-2025

Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.

 
26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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Informacje dnia:  Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W
przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i
naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na
targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87%
internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za
odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na
wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla
dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny  
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